
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
От 27 июля  2016  г.	 №  123

Об утверждении схемы газоснабжения д. Алексеевка муниципального  
образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского района 

Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 31.03.1999 г. № 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации», Феде-

ральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования Елизаветинское сельского поселение Гатчинского района Ленинградской 
области,  в целях организации газоснабжения населения д.Алексеевки,  Гатчинского района, Ленинградской области ,

 Совет депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение
РЕШИЛ:

1. Утвердить Схему газоснабжения д. Алексеевка муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гат-
чинского муниципального района  Ленинградской области , согласно приложению № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, путем размещения его в газете ««Лено-
блинформ»» и на официальном сайте муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муници-
пального района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Главу  администрации муниципального образования Ели-
заветинского сельского поселения Гатчинского района Ленинградской области .

Глава муниципального образования Елизаветинское сельское поселение	 И.А.Ильин


